
                                 ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRAL                                                                               
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
                                 DRH – Departamento de Recursos Humanos  
 

 

COMUNICADO DE EXCLUSÕES DO CONCURSO PÚBLICO 

EDITAL Nº 01/2017 

O Município de Pinheiral, por meio da Comissão Organizadora do 

Concurso Público Nº 01/2017, no uso de suas atribuições legais, considerando 

o disposto nos itens 9.4, 9.4,1, 9.4.2, 9.4.4, 9.4.5, 9.5, 9.5.4, 9.6 do Edital 

RESOLVE: 

Divulgar a relação dos candidatos excluídos do certame. 

Nome Colocação Cargo 

DANIELLE ROMEIRO BOTELHO 10º MERENDEIRA 
 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

 

Pinheiral, 21 de Março de 2018. 


